[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _____________

г. Константиновск

	 N __________

О приостановлении движения транспорта по
ул. Центральная в х. Гапкин в связи с производством работ

В соответствии с частью 2.1 статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 26.07.2012 № 686 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения, а также по автомобильным дорогам местного значения», Уставом муниципального образования «Константиновский район» в связи с производством работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Центральная в х. Гапкин, Администрация Константиновского района постановляет:

	1. Приостановить движение всех видов транспорта по ул. Центральная в х. Гапкин на период проведения ремонтных работ подрядной организацией ООО «Т-Транс» с 01 апреля по 30 апреля 2022 года.
2. На весь период проведения ремонтных работ с 01 апреля по 30 апреля 2022 года закрыть автобусный маршрут «г. Константиновск – п. Стычновский».
3. На весь период проведения ремонтных работ с 01 апреля по 30 апреля 2022 года МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» предусмотреть альтернативные варианты движения автобусов по школьным маршрутам в х. Гапкин.
4. Рекомендовать главам Администраций Стычновского и Гапкинского поселений принять дополнительные меры по информированию населения о приостановлении движения и об альтернативных маршрутах объезда.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Константиновского района			                                             В.Е. Калмыков

image1.jpeg